Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «14»августа2024 года
	№ 263

пгт. Карымское

Овнесении изменений в состав Комиссии попрофилактики правонарушений муниципального района «Карымский район»

	Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав Комиссии по профилактики правонарушений муниципального района «Карымский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 19 июня  2012г. № 148 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактики правонарушений муниципального района «Карымский район» следующие изменения:
1.1Вывести из состава Комиссии по профилактики правонарушений муниципального района «Карымский район»: начальника ОМВД России по Карымскому району Константинова В.М. (по согласованию), заместителя начальника полиции по ООП ОМВД России по Карымскому району Павлова Е.С.(по согласованию), начальника Карымского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского Края Ворфоломееву Н.Д. (по согласованию).
1.2 Включить в состав Комиссии по профилактики правонарушений муниципального района «Карымский район» начальника ОМВД России по Карымскому району (по согласованию)Б.В. Цыцыкова, заместителя начальника полиции по ООП ОМВД России по Карымскому району (по согласованию) Абрамову Н.В., начальника Карымского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского Края (по согласованию) Луговскую Е.В., председателя районного Совета ветеранов, депутата районного Совета (по согласованию) Климентьева С.Н.
2. Состав Комиссии по профилактики правонарушений муниципального района «Карымский район» изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Главамуниципального районаА. С. Сидельников
«Карымский район»

                                                                             Приложение к
постановлению  администрации
муниципального района
«Карымский район»
[bookmark: _GoBack]от «14»  августа 2024 № 263

Состав Комиссии по профилактики правонарушений муниципального района «Карымский район»

 Председатель:
Кузнецова В.А. – заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам;
Заместитель председателя:
Евдокимов К.С. – председатель Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;
Цыцыков Б.В. - начальник ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
Абрамова Н.В. - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
Мыльников И.И. – глава городского поселения «Карымское» (по согласованию);
	Луговская Е.В. – начальник Карымского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края (по согласованию);
Варванский С.И.  - главный врач ГУЗ «Карымская ЦРБ» (по согласованию);
Размахнина О.Ю. – начальник Карымского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию);
Влавацкая О.Р. – Начальник филиала по Карымскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю майор внутренней службы (по согласованию);
Климентьев С.Н. – председателя районного Совета ветеранов, депутата районного Совета (по согласованию);
Савватеева А.Н. – ответственный секретарь КДНиЗП муниципального района «Карымский район».